100g 1
150g 7

1ks
1ks

1

SNSeAC

Néco k pivu

Topinka s masovou smési sypana kienem

Grilovany encidn (hermelin) se slaninou, salat coleslaw,
brusinky, chléb

Nakladany pikantni camembert / pe€ivo

Utopenec / pecivo

Zapékané topinky s nivou 4ks

Polévky

Drstkova polévka

Dle denni nabidky (do vyprodani)

95.-

165.,-
85.-
65.,-
55.-

50,-
45.-



Na
400g/800g Prkno plné tizkl 380,-/680,-
10,1,7,3 (kuteci, veptove, hoicice, okurka, kien, berani rohy, pecivo)
200g 13,10 Tatarsky biftek umichany Séfem kuchyné s topinkami 10ks 260,-

ks (1,2kg) Pefené vepiové koleno na pivu (metoda sous vide),

hot¢ice, okurka, kien, berani rohy, pecivo 290,-

Nabidka jidel
150g 1,7,3 Kufeci medailonky v kukufi¢né krusté na grilované zeleniné

se sweet chilli omackou 235,-
120g 1,7,3 Quesadilla s kufecim masem, chedarem a goudou,

listovy salatek, bylinkovy dip 195,-

200g 1,79 Medailonky z veptové panenky s hiibkovym ragi a
pecenou schwarzwaldskou Sunkou 215.-
200g 1,7 Panenka $pikovana susenymi raj€aty, hraS8kové pyré, peCend Cervena fepa 235,-

150g 7,1 Grilované kuteci prso s omackou se zelenym peprem 205,-

Klasika u nas

180g 1,73 Big burger, steakové hranolky, tatarskd omacka
(hovézi, pikantni majonéza, syr, videniska cibulka, slanina, zelenina) 215,-

120g 1,7,3 Tortilla s restovanym syrem halloumi, zeleninové hranolky, bylinkovy dip 195,-

120g 1,7,3 Tortilla s cornflakes kufecimi nugetami, cenekovy dip, hranolky 195.-
150g 1,3,7 Smazena kufeci kapsa plnéna Sunkou, nivou a Zampiony 205,-

13,10  Smazeny veptovy(180g) nebo kufeci fizek(150g), bramborovy salat 195.-
120g 1,3,7 Smazeny syr eidam nebo encidn (hermelin) 110,-

NS



NSe

Détska jidla

100g 1.3 Smazené kuteci nugety, hranolky, keCup

Salaty velké

Zaklad pro vSechny velké salaty je 300 g:
ledovy salat, pekingskeé zeli, rajce, listovy mix, okurka, paprika

K salatim podavame opeceny toust s bylinkami

120g 7,1,3 Salat se smazenymi kufecimi stripsy a jogortovobylinkovym dresinkem
120g 7 Salat s filirovanym kufecim prsem, hof¢icnym dresinkem,

sdzenym vejcem a parmazanem

Dezerty

13,7  Cokoladovy fondant se §lehackou
7 Horké maliny se zmrzlinou a Slehackou

7 Zmrzlinovy pohdr s ovocem a Slehackou

145,-

195,-

195.,-

85,-
115,-
95.-



250g
250¢g
250¢g
250g
250g
250¢g
300g
4 ks
250g

200g

3,9,10

1,3

Prilohy
Hranolky
Steakové hranolky
Americké brambory
Op¢kané brambory

Stouchané brambory
Varené brambory
Bramborovy salat
Bramboracky

Grilovana zelenina

Zelené fazolky se slaninou a ¢esnekem

Omacky a dresingy:

tatarska omacka
kecup
cesnekovy dresink

pikantni dresink
peprova

sweet chilli
BBQ

hiibkova

SN

30,-
25,
30.,-
30,-
40,
40,
40,

40,-

50,-
50,-
50,-
50,-
45,-
40.-
50,-
52,-
55,-

55,-




Pivo Cepované 031 0,51

Staropramen vycepni 23.- 36,-
Mustang (spilkovy lezak) 26,- 41,-
Pernstejn lezak (hotka ze sklepa) 29,- 47,-
Rezané 26,- 41,-
Cerna Barbora lezak 0,41 37,-

051
Nealkoholické pivo (lahev) 30,-
Cool grep nealko (plech) 40,-
Hoegaarden (0,331 - lahev) 55,-
Vino rozlévané / prosecco (dle nabidky) 1dcl
Bil¢é 25.-
Cervené 25,-
Prosecco 45,-

Vino lahvové

Dle vinného listku

Sekt/Prosecco lahev 0,751
Bohemia sekt /demi sec, brut/ 260,-
Prosecco 310,-
Aperitiv

1 dcl Cinzano Bianco, Rosso 45,-
Kohoutkova voda s citronem 1dcl 11




Nealkoholické napoje

0,331 Romerqulle - mineralni voda 35.-
0,331 Romerqulle lemon grass 35.-
0,251 Bonaqua — neperliva, jemné perliva 35,-
0,331 Coca cola — clasic,zero 45,-
0,331 Fanta — pomeran¢ 40,-
0,331 Sprite 40,-
0,331 Kinley — tonic, ginger ale 40,-
0,251 Cappy dzus lahev: 40,-

(jahoda, ¢erny rybiz, hruska, jablko, pomeran¢, multivitamin)
0,51 Cepované kofola 40,-

0,251 Energeticky napoj — dle nabidky 60,-

Teplé napoje

Turecka kava (7g) 30,-
Rozpustna kéva (4g) 30,-
7 Videnska kava 60,-
7 Alzirska kava 70,-
7 Latte macchiato 60,-
7 Capuccino 60,-
Espresso (15g) 50,-
7 Smetana do kavy 5,-
Med 10,-
Caj (dle nabidky) 45,-
Grog (4cl tuzemaku) 50,-

Svarené vino 2dcl 65.-



Vodka

Vodka Finlandia
Vodka Bozkov
Rusky standart

Rumy + atd.

Tuzemak

Bozkov Special — kavovy, mandlovy

Republica

Havana rum

Capitan Morgan Spiced
Diploméatico Mantuano
Legendario

Don Papa Rum 7 y.o.
Blackwell

Trois rivieres

Malibu

Hefron

Cognac & Whiskey & Burbon

Ararat 18y.0.
Jameson
Tullamore Dew
Jack Daniels

Jack Daniels Honey

Destilaty 4 cl

45.-
35.-
45,

35,
40,
45,-
45,-
45,-
105,-
70.-
105,-
55,-
45,-
40,-
60.-

120,-
60,-
60,-
65.,-
65,-



Liquere & Fruit Spirits

Svestka Bozkov
Jablko BozZkov
Boris Jelzin Power
Boris Jelzin Pear
Griotka

Bailey’s

Vajecny likér
Peprmint

Krvesaj

Fernet Stock
Fernet Stock citrus
Jagermeister
Becherovka
Becherovka Lemond

Magister — dark ofechovy

Palenky

Beefeater

Beefeater Pink

Meruiika Bozkov

Slivovice R. Jelinek

Slivovice R. Jelinek Honey

HruSkovice R. Jelinek

Absinth 60%

Tequila

Tequila Cabrito Reposando (100% agave)

Tequila Rose

40,-
40,-
40,
40,-
40,-
40,-
35,
35,-
40,
40,-
40,
50.-
40,-
40,-
40,

45,-
45,-
35,
40,-
45,-
40,-
40,-

50,-
50.-



